Pemenue

Nell ot «24» mapta 2021 .

O BHECEeHHH H3MEeHEHHUH U J0NOJTHEHHH B OI0KeT
ceabekoro moceenusi CBeTI0J0JbCK
Ha 2021 roa 1 Ha miaHoBbId nepuoa 2022 n 2023 rogos

npuHsito CoOpaHueM IpeacTaBuTesen
cenbckoro mocesneHus CBETIONOIBCK
MYHHIIATATBHOT0 paiiona CeprueBCKui

PaccMOTpeB MPEACTABICHHBIH ~AJIMMHHUCTPALMEN  CEJIBCKOIO  IOCETECHHUS
CBeT/IONONBCK OrOpKeT celbckoro mocenenust Ceernomonsck Ha 2021 rox u Ha
maHoBbi mepuona 2022 w 2023 romos, CoOpanue MpeICTaBUTENEH CEIBCKOro
nocesneHus: CBETI00/IbCK

PEHINJIO:

1. Buectu B pemenne CoOpaHusi NpeNCTaBUTENCH CEIBCKOrO  TOCEICHI
Ceernomonsck oT 18. 122020 r. Ne 21  «O Oromkere CENbCKOTO IOCENEHUS
Ceetnomonsekaa 2021 rox m mmaHoBe mepuox 2022 u 2023 romosy» crefyromue
M3MEHCHUS U JONOIHEHHS:

1.1. B crarbe 1 myHKT 1 cymMmmy «56 000» 3aMeHHUTH CyMMOH «56 062x»;
cyMMy «614» 3aMeHUTh CyMMO# «676.

1.2. B crartbe 12 mysKT 1 cymmy «49 902» 3aMEHUTL CyMMOH «49 669».

1.3. Tlpunoxenus 3,5,7 ©3N0KKUTH B HOBOK PeaKIUu (IIPHUIIAratoTCs).

2.  Hacrosiee pelleHHE MOMIEXHT OQUIMATLHOMY OIyOIMKOBAHUIO B rasere
«CeprueBcKuil BECTHHK» M Pa3MeLIeHHI0 Ha OMUIMAIbHOM CalTe MYHUIMIATIBHOIO
paitona CeprueBcKuii http://lwww.sergievsk.ru/.

3. Hacrosmiee pelneHMe BCTymaeT B CHIy CO JHA €ro OQUIHaTbHOTO
OIyOJIMKOBaHHUS.

Tpencenarens COOPaHMs MPENCTABUTENER necran ey %
cebckoro mocenerust CBETIONOMBCK | © | g,o,j‘gf[%
£\

MYHHUIHTATEHOTO paiiona CeprueBcKkun

H.A.AununoBa

H.B.AH:IpIOXHH



[Tpunoxenue 3
K Pemenuro Cobpanus

[IPEICTaBUTEIIEN CETBCKOIO
nocesneHuss CBETIIOL0JIBCK

MYHHULHUIIAIBHOIO palioHa

Ceprueckuii Nell ot 24 maprta

2021r.

BenomcTBeHHasi CTPYKTYpa pacxoioB 0l0IKeTa ceJIbCKOro noceneHuss CBeT1040JbCK
MYHHIMIIAJbHOro paiioHa Cepruesckuii Camapckoi 00.1acTH Ha 0o49epeJHOH (PMHAHCOBBIHA

2021 rox

Kon
[JIABHOT
0
pacriop
SIATENIS

HaumeHoBaHHe I7TaBHOTO
pacnopsiAuTeNs CpeaCTB
MECTHOTO OrOKeTa, pas3jerna,
nojapasjena, 11eJeBoi CTaThy,
BHJIa PACXOJ0B

P3 | ITP 1ICP BP

CymMma, ThIC. pybJieit

B TOM YHCJIE 3a
cyer
0e3B0O3ME3AHBIX
MOCTYIUICHUM

BCETO

430

430

AMHHUCTpaLUS
CeJIbCKOro MoceJIeHUs
CBeT/10101bCK
MYHHIUTIAJBHOTO
paiiona CeprueBckHii
Camapckoii o61acTu

PyHKIHOHHPOBAaHHE
BBICIIEr0 JOJKHOCTHOIO
Juna cy0obekra
Poccniickon @eaepauuu
U MYHULUNIAJBHOTO
o0pa3oBaHus

MyHunumnansHas
nporpamMma
"CoBepILEHCTBOBAHNE
MYHHULIUIIAJIBHOTO
YIIpaBIIEHUA
CeIIbCKOro(TOpOACKOro)Io
CEJIeHUs MyHULMIIAIBHOIO
pariona Cepruesckuii"

Pacxo/apl Ha BRIIJIATHI
epCOHATy
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHHLUTATBHBIX)
OpraHoB

01 02

01 02 3800000000

01 02 3800000000 120

56 062 45 614

968 0

968 0

968 0




(8]

Koa
r1aBHOT
0
pacmnop

AIATC.TA

HanMeHoBaHHeE I1aBHOTO

pacnopsiAMTeNs CPeICTB

MECTHOro OroKeTa, paszgena, | P3

noJpas3jeia, UeleBOH CTaThH,
BHa pacXo0B

[P LICP BP

CyMmMa, ThiC. pyOuiei

B TOM YHCJ€ 3a
cyer
0e3B0O3ME3AHBIX
MOCTYIUIEHH I

BCEIo

430

430

430

430

430

430

DOYyHKUHOHHPOBAHHE 01
[IpaBuTeabcTBA

Poccuiickoit @enepanuu,
BBICLIHMX

HCMOJHUTEJBbHBIX

OpraHoB

rocyaapcTBeHHOH BJIACTH
cyobexToB Poccurickon
Degepanuu, MeCTHBIX
aIMUHMCTPAUN

MyHuuunaisHas 01
nporpamma
"CoBepILEHCTBOBAHNE
MYHHALIATIATBHOTO

yIIpaBJIEHUA
CeNBCKOro(TOPOICKOr0)II0
CeJIeHUs MyHULUIIAJIBHOIO
paitona CeprueBckuii"

Pacxobl Ha BBITLIATHI 01
nepcoHay

rocy1apCTBEHHBIX
(MyHULUTIATBHBIX )

OpraHoB

WHble 3aKynKU TOBApOB, 01
paboT u yciyr ais
obecnieyeHus
roCyAapCTBEHHEIX
(MyHULHUTIATBHBIX ) HY K

WHpre MeXOI0IKETHBIE 01
TpaHchepThl

VYrutara Hamoros, cbopo u 01
UHBIX IIJIaTEXKEN

04

04 3800000000

04 38 00000000 120

04 3800000000 240

04 3800000000 540

04 38 00000000 850

1415 0

1253 0

1024 0

152 0

75 0

[\
(=)




(V3]

Koz
rJ1aBHOT

HauMmeHOoBaHHE I1aBHOTO
pacmopsiAMTeNs CPEACTB
0 MECTHOro OrO/DKeTa, pa3gena, | P3
pacrnop | nmoapasze’a, LeJeBOH CTaThH,
SIATES BHIa pPacX0I0B

[P LICP BP

Cymma, ThIC. pyOJeH

BCETO

B TOM YHCJE 3a
cyeT
0e3B03ME3IHBIX
MOCTYTUIEHUH

430 MyHuuunaipHas 01
nporpamma "VYipaBeHue
U pacTopsyKEHHE
MYHHULIUTTAJIBHBIM
UMYIIECTBOM CEJILCKOI0
(ropoJICKOro) MOCeIeHNUs
MYHHUIUTIATBHOTO panioHa
Cepruesckuii"

430 VHble MEKOIOKETHBIE 01
TpaHCcepThl

O6ecneuenue 01
NeSTeJTbHOCTH

¢puHaHCOBBIX,

HAJIOTOBBIX H

TAMOYKeHHBIX OPraHoOB U
opraHoB (PMHAHCOBOI'0
(¢puHAHCOBO-

0r01KeTHOr0) HaA30pa

430

430 MyHuuunaibHas 01
nporpamma
"COBEPILIEHCTBOBAHNE
MYHULUIAJIEHOTO

yIpaBIeHNA
CeNBCKOro(TOPOACKOro)Io
CeleH!s MyHHULUIIaIbHOI0

paiiona CeprueBckuit”

430 Huble MeXOIOMKETHEIE 01
TpaHCchepThl
430

430

Pe3epBHBIe (POHABI 01
HemnporpammHbie 01
HaMpaBJIeHUA PacxoI0B
MECTHOTO OrOKeTa

PesepBHBIE cpelcTBa 01

04 400 00 00000

04 40 000 00000 540

06

06 38 00000000

06 3800000000 340

11
11 99 000 00000

11 9900000000 870

162

162

175

175

175

10
10

10

0




KOJ

rJIaBHOT

¢}

pacnop
AINATEILA

HauMeHOBaHHE TTaBHOTO

pacmopsauTeNs CPeACTB

MECTHOro OroKeTa, pasiena, | P3 | TIP LICP BP

nmojipa3/e.1a, LeJIeBOil CTaTbH,
BHJa Pacxo/J0B

Cymma, ThIC. pyOneH

BCCIO

B TOM 4HHCIIC 3a

CUelT

0e3B0O3Me3IHBIX

MOCTYILJIEHUH

430

430

430

430

Apyrue 01 13
obmerocy1apcTBeHHbIE

BOIIPOCHI

MyHnuuunaipHas 01 13 38000 00000
nporpamma

"CoBepIIEHCTBOBaHUE
MYHULUIAIBHOTO

yIIpaBIeHUA
CeIBCKOro(ropoACKOro)Io

CelleHUs MyHULUIIAJIEHOIO

paiiona CeprueBckuii”

HHble 3akynku ToBapo, 01 13 38 0 00 00000 240
paboT u yeiIyr ais

obecrieueHus

rOCYJapCTBEHHBIX

(MyHHMIUIAIBHBIX ) HY K]

MHbIe MEKOIOKETHBIE 01 13 3800000000 540
TpaHchepTsl

MyHununaisHas 01 13 4000000000
nporpamma "YrpasJeHue

1 pacropsyKeHHe

MYHULUTIAJIEHBIM

UMYIIECTBOM CEJIECKOrO

(rOpOJCKOr0) NOCEIEHNU

MYHHLIAIIQJIBHOTO paiioHa

Cepruesckuit”

MHBIe 3aKyKH TOBApOB, 01 13 4000000000 240
padboT u yciyr s

obecneyeHus

roCyJapCTBEHHBIX

(MyHHUIUTIATBHBIX ) HY K]

737

553

199

12

72

0




Kox
r1aBHOT
0
pacrnop
AOUTEA

HaumeHoBaHHe [71aBHOTO CymMa, ThiC. pyOuiei

pacrnopsiAUTENs CPEACTB

MECTHOro Oromkera, pasaena, | P3 [ TIP LICP BP

mojipa3/iena, 1eJ1I€BOf CTaTbH,
BHJIa PACX0/10B

BCEIoO

B TOM YHCJIE 3a
CUET
0e3B0O3ME3IHBIX
MOCTYIUIEHUH

430

430

430

430

430

430

MyHununaisHas 01 13 46 000 00000 112
nporpamma
"PeKoHCTpYKLHS, PEMOHT
U YKpeIJIeHue
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKON 0a3bl
YUPEKIECHUM
CeMBCKOro(TOpPOACKOro)
HOCEJIEHUsA
MYHUIMII2JIBHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

WHple 3aKynKU TOBApOB, 01 13 4600000000 240 112
paboT u ycayr A

obecrieueHus

roCyAapCTBEHHBIX

(MyHHMLIUIAIBHBIX ) HY K]

MoOuau3anuoHHas v 02 03 95
BHEBOWCKOBasA
MOATr0TOBKA

=
[\

MyHununaaIbHas 03 380 00 00000 93
nporpaMma

"CoBEPILIEHCTBOBAHNE

MYHULHUIAJIBEHOTO

yIIpaBIeHUA

CENbCKOro(TOPOICKOro)Io

CeJIeHUs] MyHULIMIIATIBHOTO

paifona CeprueBckuit”

Pacxo1pl Ha BBITLIATHI 02 03 3800000000 120 95
NEpCOHAILY

rocydapCTBEHHBIX

(MyHUIUATBHBIX)

Opra”oB

I'paxaanckas oGopona 03 09 3

0

95

95

9>




Kon
rJ1IaBHOTI
(¢}
pacrop
SAOUTEITA

HanMeHOBaHHKE IMaBHOTO
pacIopsIUTENS CPEIACTB
MECTHOTO OFOKETa, pa3aena,
noapasze’a, LejJeBOoH CTaThH,
BMIa pacXo/10B

P3 | ITP LICP BP

CyMmMa, ThIC. pyOJIeH

CcyeT
BCEIo

MOCTYIUICHUH

B TOM HHCJIE 38

0€3BO3ME3IHBIX

430

430

430

430

MyHununaisHas
nporpaMma "3amura
HaCeNIeHUs U TEPPUTOPHUH
OT Ype3BbIUaNHBIX
CUTyaluil IpUPOIHOIO U
TEXHOI'€HHOI'0 Xapakrepa,
obecreueHne MOKapHON
0e30MacHOCTH U CO3JaHHe
YCIIOBUI 1A
JesITeIbHOCTU HapOJHOU
APY>KUHBI HA TEPPUTOPUI
CenbCKUX (TOPOICKOrO)
OCENeHUs
MYHHLIUTIAJIBHOTO palioHa
Cepruesckuit”

MHEle 3aKyIIKA TOBApOB,
paboT u ycayr s
obecnieueHus
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIUTATBHBIX ) HY K

J{pyrue BONIpoCHI B
00JiacTH HALMOHAJIBHOM
0e30IaCHOCTH U
NPaBOOXPAHUTEILHOM
AesITeIbHOCTH

MyHuumnaisHas
nporpamma'lIpoTuBogencT
BUsI KOpPYIILIMU Ha
TEPPUTOPUH CEIBCKOTO
(ropoICKOro) NOCENeHHUs
MYHUIIUIQJIBHOIO paioHa
Cepruenckuit"

03 09 4100000000

03 09 4100000000 240

03 14

03 14 4500000000

(U%)

0




Koa
rJIaBHOT
0
pacrnop
SJIATENIS

HanMeHOBaHHE I1aBHOTO
pacmopsiAUTENIs CPEACTB
MECTHOTO OrIKETa, pasjeia,
mojipasziea, LeNeBOH CTaThH,
BU/1a pacxo/10B

P3 | ITP 1CP BP

CymMa, ThIC. pyouiei

BCCTO

B TOM YHCIIE 3a
cHeT
0e3BO3ME3IHBIX
MOCTYIUIEHHH

430

430

430

430

430

430

430

430

Wuble 3aKynKd TOBApOB,
padoT u yeayr ais
obecreueHns
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULUTATBHBIX ) HY K

JIOpOXKHOE X03511CTBO
(moposkHbIe (POHIBI)
MyHuumnaisHas
nporpamma "Couepxanue
YIUIHO-TOPOXKHON CETU
CENbCKOro(ropoacKoro)
NOCeNeHus
MYHHLIUTIAJIBHOTO palioHa
Cepruesckuit”

MHbIe 3aKyIKA TOBApOB,
paboT u yciayr Ui
obecreyeHust
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIUTATBHBIX ) HY K

MHbBIe MEXKOIOIKETHBIE
TpaHCPepTHL
MyHunraBiIbHas
nporpaMma
"MonepHusanus u
pa3BUTHE aBTOMOOMIbHBIX
J0por o0mero
10JIb30BaHMsI MECTHOI'O
3HAYEHUN B ITOCEJICHUU
M.p. CeprueBcKuii
Camapckoit odnactu"

VHBIe 3aKyIIKH TOBApOB,
paboT u yciyr s
obecrnieueHus
roCyAapCTBEHHEIX
(MyHHUUATBHBIX) HY K

Bb.1aroycTpoHcTBO

03 14 4500000000 240

04 09

04 09 4300000000

04 09 4300000000 240

04 09 4300000000 340

04 09 4900000000

04 09 4900000000 240

808

782

290

492

26

26

3147

0




Kox
rI1aBHOTI
0
pacrnop
SAIATES

HaumeHOBaHHUE [JIaBHOTO
pacropsanuTENs CPEICTB
MECTHOro GromKeTa, pasaena, | P3 [P LICP BP
moapasae’a, UeJeBOH CTaThy,

BHa pacxoI0B

CymMma, ThiC. pyOie

BCCTO

B TOM YHCIE 32
c4eT
0e3BO3ME3IHBIX
MIOCTYTUICHHH

430

430

430

430

430

MyHULMTATbHASA 05 03 39000 00000
nporpamma'braroycTpoic

TBO TEPPUTOPUH CETTBCKOTO
(rOpOICKOT0)IIOCENICHASA

MyHHILHTaIBHOrO paiioHa

CeprueBckuii"

Hsre 3axynka Toeapos, 05 03 39000 00000 240
paboT U yCIyr UL

obecrieueHus

roCyAapCTBEHHBIX

(MyHUIUTATBHEIX) HY K

MyHuunaibHas 05 03 4300000000
nporpamma "CoiepikaHue

YIUYIHO-OPOXKHOHU CETH

cebCKOro(ropoICKOro)

[IOCENEeHNUs

MYHUIUITAIBHOIO paiioHa

CeprueBckuii"

MHble 3aKyIIKA TOBapOB, 05 03 4300000000 240
paboT u ycImyr Uit

obecrieyeHuA

rocyaapCTBEHHBIX

(MyHUIAIATBHBIX) HYK

Jipyrue BONpochl B 05 05
00J1aCTH KUITHIHO-
KOMMYHAJbHOT0

X0351¥cTBA

MyHununaibHas 05 05 47000 00000
nporpamma "KomIuiekcHoe

Pa3BUTHUE CENIBCKOM

TEPPUTOPUM CENBCKAX

MOCeJIEHUHI

MyHHULHUITAIBHOrO paioHa

Cepruesckuit Camapckoi

obnactu”

3144

3 144

47 915

47 915

0

45 519

45519




Kon
rJIaBHOT
0
pacmop
SIOAUTEIIA

HanMeHOBaHHE TIIaBHOTO

pacnopsiMTeNs CPEACTB

MECTHOro OroKeTa, pasgena, | P3 [IIP LICP BP

noapaszea, 1IeIeBOH CTaThy,
BHa pacXoI0B

CymMma, ThiC. pyOien

BCCTO

B TOM HHUCJIE 3a
CUeT
0€3B03ME3IHBIX
TIOCTYIUICHUI

430

430

430

430

430

430

430

430

VHBIE MEKOIOIKETHEIE 05 05 4700000000 540
TpaHCHEPTEI

Jpyrue BonpocsI B 06 05

00J12CTH OXPaHbI

OKpYKAKLIeH cpeabl

MyHuuunaabsHas 06 05 3900000000
nporpamma'"biaroycrpoiic

TBO TEPPUTOPHUU CEIBCKOIO
(ropoICKOro)IOCeIeHUA

MYHUIUIIaJIBHOTO paiioHa

Cepruenckuit"

VHbBIe 3aKyIKH TOBAapOB, 06 05 3900000000 240
paboT U ycayr ans

obecrnieueHus

rOCyAapCTBEHHBIX

(MyHUITUTIATBHBIX ) HY K]

Ymnara Hajmoros, céopou 06 05 39 0 00 00000 &850
UHBIX IUIaTeXen

MoJaoaexuasa noautuka 07 07

MyHununanbHas 07 07 44 000 00000
nporpamma "Passutue

cdepsl KyJIbTypbl U

MOJIOAEKHOH MOJIUTUKY Ha

TEPPUTOPUH CEIBCKOTO

(ropoJICKOro) MOCeNeHUsA

MyHULIUIIAIBHOTO paiioHa

Cepruesckuii"

W Hble MeKOOKETHRIE 07 07 44 000 00000 540
TpaHCpepThl
KyabTypa 08 01

47915

88

88

87

31

31

31

550

45519




rJIaBHOI'

pacrop
SOUTEIIS

10

Koxa

(¢

HawnMeHoBaHHE ITaBHOTO
pacnopsaauTeIsd CpEACTB

MECTHOTO Or0/KeTa, pa3zaena,
noJpa3sjiena, LeJeBoi CTaThH,

Bra pacxo10B

Pz | [IP IR BP

CymMma, ThIC. pyOJeit

B TOM 4HCJIE 3a
cyer
0e3B0O3ME3IHBIX
TIOCTYIUIEHUH

BCETO

430

430

430

430

430

MynuuunaisHas
nporpamma "Passutue

cepsl KyIbTyphI U

MOJIOJEKHON MOJIMTUKH Ha

TEPPUTOPHUU CEITBCKOIO
(rOpOJCKOro) NOCEIeHNUs
MYHULIUIIAIBHOIO paiioHa
Cepruesckuit"

VHple 3aKyIKH TOBApoB,
paboT u yciyr s
oOecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIUNATBHBIX ) HY K]

HHble MeKOIOIKETHBIE
TpaHCchePTH
®uszuyecKas KyJbTypa

MyHuuunaipHas
nporpamma "Pa3sutue
bu3UIECKO KyIbTypHl U
CIIOpTa Ha TEPPUTOPUU
CeIbCKOTO (TOPOJCKOro)
OCEIICHMS
MYHULIMTIAJIBHOIO paiioHa
Cepruesckuit”

MHple MeXKOOKETHBIE
TpaHCchepThl
UTOI'O

08 01 4400000000

08 01 4400000000 240

08 01 4400000000 540

11 01

11 01 48000 00000

11 01 4800000000 540

550 0

50 0

500 0

120 0

120 0

120 0

56 062 45 614




Pacnpene.rleHHe OIO’KETHBIX ACCHTHOBAHM IO eJeBbIM CTAThAM (MyHl/llﬂ/ll'laJIbeIM
nporpamMmMamMm 4 HenporpaMMHbIM HallpaBJIeHUAM IleﬂTeJIbHOCTI/I), rpymnmnamMm BuaoB

[

[Ipunoxenue 5

Kk Pemenuro CoOpanus
[IPEICTABUTEIIEN CEIBCKOI0
nocenesus CBETIOA0IBCK
MYHUIHUIAIBHOIO palioHa
Cepruesckuii Nell ot 24 mapra

2021r.

pacxoaoB KJ'laCCl/I(l)l/lKaIlI/ll/l pacxoaoBs O0loJUKeTa CeJIbCKOIo MoceIeHUus CBeT/1010J1bCK HA

2021 ron

Haumenonanue

LICP

BP

CymmMa, Thic. pyOuei

BCEIo

B TOM HHUCIJIC 3a

0e3B0O3ME3IHBIX
[OCTYIIJIEHUM

MyHnununajbHas nporpamMma
"CoBepleHCTBOBAHHE
MYHHULMIIAJIBHOIO YIIPaBJIeHUs
CeJILCKOT0(TOPOACKOro)noce 1eHust
MYHHIUIAJbHOI0 paiioHa
CeprueBckuii"

Pacxo/1pl Ha BBITUIATEL IEPCOHAITY
rOCYIapCTBEHHBIX (MyHULIUMAIBHBIX )
OpraHoB

Wuble 3akynKu TOBApOB, paboT U
YCITYT 1l O0eCTIeUeHUs
roCcyI1apCTBEHHBIX (MYHULANAIbHBIX )
HYIKI

WHBIe MEKOIOIKETHBIE TpaHCHEPTHI

Ymnara Hajoro, COOPOB U UHBIX
IaTexen

MyHuuunajibHas

nporpamma' baaroycrponcrso
TEPPUTOPUH CeJIbCKOI0
(ropoackoro)noce/ieHus
MYHHIMNAJbHOT0 paiioHa
Cepruesckuin"

M Hble 3aKyIKU TOBApOB, paboT U
YCIIYT 1711 00ecrie4eHus
rOCYIapCTBEHHBIX (MyHULUNAIBHBIX )
HYK]

Yiara HaJIoroB, cOOPOB U UHBIX
ILUIATEXKEN

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

39 0 00 00000

39 0 00 00000

39 0 00 00000

120

240

540

850

850

3043

2087

507

448

3232

o



[\9]

HaumenoBanue

HCP

BP

CyMMa, ThIC. py6uient

BCECroO

B TOM YHCJE 3a
cyer
0e3B03ME3IHBIX
[IOCTYIIJIEHUH

MyHuUHIAJbHAsA IPOrpaMma
"VrpaBJ/ieHHe U pacnopsiKeHUe
MYHHIMIIAJIbHbIM HMYIIECTBOM
CeJIBCKOIr0 (FrOpOICKOro) MmocejieHus
MYHHIUIIAJBHOI0 palioHa

CeprueBckuii'"

VHBle 3aKyIIKU TOBAPOB, paboT U

YCITYT U1t 00ecTieueHUs

rocy1apCTBCHHBIX (MyHI/IL[I/IHaJ'ILHBIX)

HY KT

WHble MexOI0KEeTHBIE TPaHCPepPThI

MyHuuunajsHas mporpamMma
"3amuTa Hace/leHUS] U TEPPUTOPHUU
OT Ype3BLIYAHHBIX CUTYaLHH
IPUPOAHOIrO M TEXHOIN€HHOT'0
xapakTepa, odecredeHue MoxapHoO
0e30IaCHOCTH U CO3JaHHe YCJIOBHI
JJISl JesiTeJIbHOCTH HAapOAHOH
APYKUHBI HA TEPPUTOPHHU CEJIbCKUX
(ropoackoro) noceneHus
MYHHMIUIIAJBHOI0 paiioHa

CeprueBckuii"

W HbIe 3aKynKU TOBApOB, paboT U

YCIIyT A7 o0ecriedeHus

rocyapCTBEHHBIX (MYHULIUNTAIBHBIX )

HYXK]

MyHununajibHasi IporpamMma
"CoaepxaHue yTHIHO-I0POKHOMN
CeTH CeJIbLCKOro(ropocKoro)
Hoce/IeHUsi MYHUIIUIIAJIbHOTO

pationa Cepruesckui'

W Hble 3aKyIIKA TOBAPOB, padoT u

VCIYT ISl 00ecriedeHns

rOCYIapCTBEHHBIX (MyHULUNATIBHBIX )

HY A1

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

41 0 00 00000

41 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

240

540

240

240

234

72

162

W

784

292

0




HanmeHnoBaHue

LHCP

BP

CyMMa, ThiC. py0JieH

BCETO

B TOM YMCJIC 32
CYeT
0e3B03Me3IHbBIX
NOCTYIJIEHUHI

M Hble MeKO0IKETHBIE TPaHChepTHI

MynununajabHasi nporpamMma
"PazBuTHe cepbl KyJIbTYpPHI H
MOJIOJEKHOH MOJTUTHKH Ha
TEepPUTOPHH €eJILCKOI0
(ropoackoro) nocejeHus
MYHHLHMIIAJBHOTO paioHa
Cepruesckuii'"

WHble 3aKyIKHU TOBAPOB, paboT u
YCIIyT 1Ji 00ecriedeHus
roCyJapCTBEHHEIX (MYHULIMTTATBHBIX )
HYXKI

WHble MeKOIOHKETHBIE TPAHCHEPTHI

MynununajabHas

nporpamma' llporuBoeiicTBus
KOpPPYIIUH HA TEPPUTOPHHU
CeJIbCKOro (rOpoACKOro) rnocejeHust
MYHHIMIIAJBHOr0 paiioHa
CeprueBckuii"'

MHble 3aKynKu TOBapOB, paboT u
YCIYT U151 00€ecTieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX (MYHHULIANATBHBIX )
HYX],

MyHHOHIIaABbHAS NPOrpamMma
"PeKOHCTPYKLHS, PEMOHT H
YKpelieHne MaTepHaJIbHO-
TeXHUYECKON 0a3bl yupexxIaeHui
CeJIbCKOro(ropoACKOro) nocejJeHust
MYHHLMIIAJBHOI0 palioHa
Cepruesckuii'

VHBIe 3aKyNKU TOBapoOB, paboT u
YCIIYT [Tt O0ecTieueHus
roCyIapCTBEHHBIX (MyHUIIUNATbHBIX )
HY XK

43 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

450 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

540

240

540

240

240

492

582

50

112

112

0



HaumeHoBanue

LICP

BP

Cymma, ThIC. pybaeit

BCCIro

B TOM YHCJIE 3a
CYET
0€3B0O3ME3AHBIX
MOCTYTIEHUH

MyHununajJibHasi IporpaMma
"KoMmn/iekcHOe pa3BHTHE CeJIbCKOMH
TEPPUTOPUH CeIbCKHX MOCeJTeHHi
MYHHULHMIIAJBHOI0 paiioHa
CeprueBckuii Camapckoii

o0JacTu"

W Hble MexKOI0IKeTHBIE TpaHCQEPTHI

MysuuunajbHas NporpaMmma
"PazBuTHe (PU3NYECKON KYJIBTYPbI
U CIIOPTa HA TEPPUTOPHHU
CeJIbCKOI0 (TOPOACKOro) noceaeHus
MYHHLUNAJBbHOI0 palioHa

Cepruesckuii'

M Hbie MeKOI0IKEeTHbIE TPaHCHEPTHI

Mynunuap/abHasi NporpaMmma
"MopaepHusauus 4 pa3BuTHe
aBTOMOOHJIBHBIX 1OPOT 00111ero
M0JIb30BAHUA MECTHOIO 3HAYEHHH B
nocejaeHuu M.p. CeprueBckuii

Camapckoii o01actu"

MHple 3aKynKu TOBapoB, paboT u

YCIIYT Ui o0ecrieueHus

roCyAapCTBEHHBIX (MYHULIUTATBHEIX )

HYX1

HenporpaMmHbie HanpaBJeHUSs
Pacxo10B MECTHOr0 0¥ KeTa

PesepBHBIe cpencTBa

UTOro

47 0 00 00000

47 0 00 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

540

540

240

870

47 915

47915

120

120

26

26

10

10
56 062

45 519

45519

45 614
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